様式２

堺市再生古紙取扱事業者紹介一覧の掲載内容変更等依頼書
令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

堺市長 様
（依頼者）

堺市再生古紙取扱事業者紹介一覧の掲載内容の変更等を下記のとおり依頼します。

依 頼 内 容 掲載内容の変更（下記の通り）   ☐掲載の中止（記載事項は以上です。）

＜変更する内容について、記入または該当する項目に☑してください。＞

※電話番号等は、問合せ対応が可能な番号等としてください。

変更項目
(変更項目のみ記載)

変更前 変更後

事業所名  さかい古紙回収株式会社  SAKAI古紙回収株式会社

所在地
〒   -
大阪府   市

〒   -
大阪府   市

電話番号 （     ）    － （     ）    －

メールアドレス

営業日
☐月 ☐火 水 木 金 土 日
（祝日を除く □祝日も営業）
☐その他備考あり(         )

月 火 水 木 ☐金 ☐土 日
（☐祝日を除く 祝日も営業）
その他備考あり( 第2月曜休み   )

営業時間 ８：００ ～ １６：００ ８：３０ ～ １６：３０

引取方法

《回収》 可   ☐不可
(最低回収量：☐なし あり…１００ ㎏)

《回収》 可   ☐不可
(最低回収量：☐なし あり… ５０ ㎏)

《回収区域》
☐全区 ☐一部の区

（☐堺区 ☐中区 ☐東区 ☐西区
     ☐南区 ☐北区 ☐美原区）

《回収区域》
☐全区 ☐一部の区

（☐堺区 ☐中区 ☐東区 ☐西区
     ☐南区 ☐北区 ☐美原区）

《持込》 ☐可  ☐不可 《持込》 ☐可  ☐不可

取扱品目

※全ての品目を
取り扱う必要は
ありませんが、古
布のみは不可で
す。

新聞 雑誌 ダンボール OA紙※1
その他の古紙※２ シュレッダー紙
☐紙パック 機密文書 ☐繊維（古布）
☐家庭系（集団回収等）の対応
（                  ）

新聞 雑誌 ダンボール OA紙※1
その他の古紙※２ シュレッダー紙
紙パック 機密文書 繊維（古布）
家庭系（集団回収等）の対応
（ 集団回収のみ可          ）

その他
（アピール

ポイント等）

・機密文書の処理もお任せください。
・持込時は事前にご連絡いただければスムー
ズに対応できます。

・持込時は、分別の状態により有価で引き取り
が可能な場合があります。
・持込時は事前にご連絡ください。
・○○地域なら少量排出事業者や集団回収の
対応も可能ですので、お気軽にご相談くださ
い。

※3
取扱品目に
「機密文書」
を選択 した
場合

自社で機密文書の回収と処理を一体で行っていない
⇒設問は以上です。

☐自社で機密文書の回収と処理を一体で行っている
⇒下記へ↓

☐自社で機密文書の回収と処理を一体で行っていない
⇒設問は以上です。

自社で機密文書の回収と処理を一体で行っている
⇒下記へ↓

⇒機密文書の取扱いに関する詳細情報について
☐掲載希望 ⇒次ページの設問へ
☐掲載を希望しない ⇒設問は以上です。

⇒機密文書の取扱いに関する詳細情報について
掲載希望 ⇒次ページの設問へ
☐掲載を希望しない ⇒設問は以上です。

※１「OA紙」：コピー用紙・コンピューター用紙など

所在地 〒590-0078

堺市堺区南瓦町〇‐〇

名 称  堺古紙回収株式会社

(代表者の職・氏名) 代表取締役 堺 花子

担
当
者

（所属）氏名 （総務課） 環境 太郎

電話番号 （０７２）２２８－〇〇〇〇

メールアドレス sakaikoshi@〇〇.jp
 「変更」・「中止」のどちらかに☑を入れてください。

変更のある項目のみ、
変更前と変更後それぞ
れを記載してください。

家庭系の取り扱いを変更する場合は、
その詳細（取扱い可・集団回収のみ
可・不可）を記入してください。

古布のみの取扱い
はできません。

市では少量排出事業者への対応を
推進していますので、可能な地域等
があれば積極的に記入してください。

※２「その他の古紙」：お菓子やティッシュの空箱、封筒、紙袋、包装紙、メモ紙、トイレットペーパーの芯など

＜機密文書のリサイクル＞

自社で機密文書の回収と処理を一体で行っている事業者で詳細情報の掲載を希望する場合

は、記入または該当する項目に☑してください。

変更項目

(変更項目のみ記載)
変更前 変更後

処理方法

☐溶解処理   破砕後圧縮梱包
☐その他（           ）

溶解処理  ☐破砕後圧縮梱包
☐その他（           ）

処理後物の搬入先：☐自社
☐その他（〇〇製紙㈱大阪支社 ）

処理後物の搬入先：自社
☐その他（           ）

保管箱（段ボール）
ごとの未開封の処理

☐可   ☐不可 ☐可   ☐不可

回収可能な場合の運
搬車両

平ボディ車  パッカー車

☐鍵付専用運搬車

☐その他／詳細に

（             ）

☐平ボディ車  ☐パッカー車

鍵付専用運搬車

☐その他／詳細に

（               ）

処理時の立会 ☐可   ☐不可 ☐可   ☐不可

処理証明書の発行 ☐有   ☐無    ☐有   ☐無

その他
★各項目の詳細等、

機密文書処理につい

て特に掲載を希望す

る事項等があればご

記入ください。

・自社の機密書類専用施設にて処理
後、提携先の製紙会社へ搬入いたし
ますので、安心してご依頼くださ
い。
・費用は〇円/㎏～＋運搬距離に応
じて算出いたします。お気軽にお見
積りをお申し付けください。

・回収から溶解処理まで自社の社員が
丁寧に対応しますので、安心してご依
頼ください。
・費用は〇円/㎏～●円＋運搬料金一
律△△△△円です。お気軽にお見積り
をお申し付けください。

＜注意事項＞

▼紹介一覧へは、内容に誤字や不備がないか等を確認のうえ、基本的に掲載依頼内容をそのまま掲

載します。

▼掲載内容について排出事業者との間にトラブルが発生しても、本市は一切の責任を負いません。

▼以下の場合は、市の判断により掲載を取り止めることがありますので、ご了承ください。

・市民や排出事業者から苦情等があった場合

・連絡が取れないなど廃業したとみなされる場合

・法令に違反する等、紹介が適当でないと市が判断するに至る事象があった場合

＜問合せ・提出先＞

直接、又は郵送・ファックス・電子メールのいずれかで提出してください

（堺市電子申請システムによる申請も可能です）。

  堺市 環境局 環境事業部 資源循環推進課 ４Ｒ推進係

【所在地】〒590‐0078 堺市堺区南瓦町３番１号

【TEL】(072)228‐7479【FAX】(072)228‐7063

【E‐mail】shijyun@city.sakai.lg.jp

・自社で機密文書の回収と処理を一体で
行っている事業者のみ紹介が可能です。
・回収のみ実施、また回収を委託している
場合は、紹介できません。

費用の目安は可能な範囲
でご記入ください。